

Tayo Astrup - Klinik for Hudpleje ApS

Thorsvej 231, 7200 Grindsted

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 37 38 70 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.

Tayo Astrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tayo Astrup - Klinik for Hudpleje ApS Thorsvej 231 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 37 38 70 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tayo Astrup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Astrup Holding, Varde ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive klinik for hudpleje og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -105.307 kr. mod -36.890 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt af Coronakrisen med deraf følgende fald i omsætningen. Selskabet har anvendt relevante kompensationsordninger, hvilket har afhjulpet den negative effekt delvist.

Moderselskabet Astrup Holding, Varde ApS har givet tilsagn om finansiering af driften for 2021, såfremt dette bliver nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat udbrud af sygdommen COVID-19, og selskabets omsætning og resultat er negativt påvirket af udbruddet. På grundlag af usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	92.286	154.526
3 Personaleomkostninger	-158.036	-189.128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.066	-12.637
Andre driftsomkostninger	-4.667	0
Driftsresultat	-131.483	-47.239
4 Øvrige finansielle omkostninger	-3.962	-22
Resultat før skat	-135.445	-47.261
Skat af årets resultat	30.138	10.371
Årets resultat	-105.307	-36.890
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-105.307	-36.890
Disponeret i alt	-105.307	-36.890

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.508	18.813
Materielle anlægsaktiver i alt	5.508	18.813
Anlægsaktiver i alt	5.508	18.813
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	39.697	31.370
Varebeholdninger i alt	39.697	31.370
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.138	10.371
Tilgodehavender i alt	28.138	10.371
Likvide beholdninger	69.359	41.306
Omsætningsaktiver i alt	137.194	83.047
Aktiver i alt	142.702	101.860

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	26.467	-18.226
	Egenkapital i alt	<u>76.467</u>	<u>31.774</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.000	3.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.000</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.754	11.577
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.530	8.543
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.748	1.563
	Anden gæld	31.203	45.403
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.235</u>	<u>67.086</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>65.235</u>	<u>67.086</u>
	Passiver i alt	<u>142.702</u>	<u>101.860</u>
1	Finansiering		
2	Særlige poster		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Finansiering

Moderselskabet Astrup Holding, Varde ApS har givet tilsagn om finansiering af driften for 2021, såfremt dette bliver nødvendigt.

2. Særlige poster

Der er modtaget kompensation fra Coronahjælpepakker. Beløbet 35 tkr. indgår i andre driftsindtægter.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	152.759	182.795
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.277</u>	<u>6.333</u>
	<u>158.036</u>	<u>189.128</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.398	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.564</u>	<u>22</u>
	<u>3.962</u>	<u>22</u>
	 <u>31/12 2020</u>	 <u>31/12 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-18.226	18.664
Årets overførte overskud eller underskud	-105.307	-36.890
Koncerntilskud	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<u>26.467</u>	<u>-18.226</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Astrup Holding, Varde ApS, CVR-nr. 29 17 64 85 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tayo Astrup

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-848116702980

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-05-03 17:03:21Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-05-09 14:52:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T4DGG-IBT07-UMY8G-UZF5D-JUW1W-EGTFD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>